
785143-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 785143-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Zagospodarowanie odpadów palnych preRDF o kodzie 
19 12 12 (F) z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej
OJ S 248/2024 20/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bialskie Wodociągi i Kanalizacja "WOD-KAN" Sp. z o.o.
E-mail: sekretariatzzo@bwikwodkan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów palnych preRDF o kodzie 19 12 12 (F) z Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów preRDF o kodzie 19 
12 12 (F) wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów zlokalizowanym przy ulicy 
Ekologicznej 1 w Białej Podlaskiej, poprzez ich odzysk i/lub recykling, w szacunkowej ilości 
około 3 600 Mg (słownie: trzy tysiące sześćset Megagramów) na okres 12 miesięcy od dnia 
podpisania umowy. Przedmiotem zamówienia jest frakcja nadsitowa odpadów komunalnych 
wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej o wielkości 
cząstek powyżej 100 mm, odpady do zagospodarowania przekazywane będą w formie bel 
związanych drutem, przygotowanych na belownicy kanałowej gotowych do załadunku na 
naczepy typu „ruchoma podłoga”. Zamawiający oznaczył odpady o kodzie 19 12 12 dopiskiem 
(F) w dokumentacji SWZ, informując tym samym, z jakiego strumienia odpadów powstaje kod 
19 12 12. Jest to oznaczenie wewnętrzne Zamawiającego.
Identyfikator procedury: 754dad34-0725-405e-9366-fea2d7ca31f9
Wewnętrzny identyfikator: RDF- 32/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający 
wyznacza termin składania ofert o 5 dni krótszy niż 35 dni tzn. 30 dni ponieważ składanie ofert 
odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod pocztowy: 21-500
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/785143-2024
mailto:sekretariatzzo@bwikwodkan.pl


785143-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w 
art. 139 ust. 1 ustawy PZP (tzw. odwróconej), tj. Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. II. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy zaświadczeń, oświadczeń 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, 2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, 
o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, wzór – załącznik nr 4 do SWZ. 3) zaświadczenia 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 4) zaświadczenia albo 
innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy, 5) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, b) art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy, c) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy, d) art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy, 
dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę ograniczenia wolności lub 
karę grzywny, e) art. 109 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy, f) art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024r. poz. 507), 
g) art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). - załącznik nr 6 6) informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, c) art. 109 ust. 1 pkt 2 
lit. a ustawy, d) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy, dotyczącej ukarania za wykroczenie, za które 
wymierzono karę aresztu, e) art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy, dotyczącej skazania za przestępstwo 
lub ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu . III. Zamawiający będzie 
żądał od Wykonawcy złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu: a) zezwolenie (decyzję) na przetwarzanie 
odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie R1 lub R12; b) dokument potwierdzający nadanie 
numeru w rejestrze BDO.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia



785143-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów palnych preRDF o kodzie 19 12 12 (F) z Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów preRDF o kodzie 19 
12 12 (F) wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów zlokalizowanym przy ulicy 
Ekologicznej 1 w Białej Podlaskiej, poprzez ich odzysk i/lub recykling, w szacunkowej ilości 
około 3 600 Mg (słownie: trzy tysiące sześćset Megagramów) na okres 12 miesięcy od dnia 
podpisania umowy. Przedmiotem zamówienia jest frakcja nadsitowa odpadów komunalnych 
wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej o wielkości 
cząstek powyżej 100 mm, odpady do zagospodarowania przekazywane będą w formie bel 
związanych drutem, przygotowanych na belownicy kanałowej gotowych do załadunku na 
naczepy typu „ruchoma podłoga”.
Wewnętrzny identyfikator: RDF-32/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów
Ilość: 3 600 tony

Miejsce realizacji
Miejscowość: Biała Podlaska
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przed złożeniem oferty 
dokonał wizji lokalnej (oględzin) Instalacji, w której wytwarzany jest odpad będący 
przedmiotem zamówienia a w jej ramach zapoznał się z procesem przetwarzania odpadu oraz 
charakterystyką odpadu będącego przedmiotem zamówienia. Wizja odbędzie się na terenie 
Instalacji Zamawiającego w dni robocze w godzinach od 7.00 do 14.00. – po uprzednim 
umówieniu terminu z Zamawiającym.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena łączna brutto za zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 12 (F) stanowi 90 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 90



785143-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Odległość od miejsca wytwarzania do miejsca przeznaczenia stanowi 10 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037212

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037212
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/01/2025 10:10:00 (UTC+1)
Miejsce: Platforma Zakupowa
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp odwołanie 
wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne 
w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2. Zgodnie z art. 515 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne. 3. Zgodnie z art. 515 ust. 3 pkt 1 ustawy Pzp odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037212
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037212


785143-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bialskie Wodociągi i Kanalizacja "WOD-KAN" Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 537 000 13 88
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 35A  
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod pocztowy: 21-500
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat ZZO
E-mail: sekretariatzzo@bwikwodkan.pl
Telefon: +48 83 342 60 71
Adres strony internetowej: www.bwikwodkan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 526 223 93 25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:sekretariatzzo@bwikwodkan.pl
http://www.bwikwodkan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej
mailto:ted@publications.europa.eu


785143-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6a8c8ae8-b375-4036-9c11-2af2ea9a75dc - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/12/2024 06:28:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 785143-2024
Numer wydania Dz.U. S: 248/2024
Data publikacji: 20/12/2024

https://op.europa.eu

		2024-12-19T23:15:52+0000




